20.00 MIL - Mil 733-118 55121606 - 
Etiquetas auto 

adhesivas

ETQ. BLANCA P/TT 4X6 CON PRECORTES
T-27100

$18.5100 IVA, - Importe: 
59.23

$370.20

Total con letra:
Subtotal: $370.20

$59.23Impuestos Trasladados IVA 16%:

Retencion 6% IVA: $0.00

Total: $429.43

cuatrocientos veintinueve Dólares 43/100 USD.

Tipo Relación:
 -

Tipo de Cambio: 18.2910

Por el presente pararé reconozco deber y me obligo a pagar en esta ciudad de Guadalajara, Jalisco o en cualquier otra que se me requiera de pago 
FLEXO SOLUCIONES SA DE CV, a su orden el dia de vencimiento la cantidad de: